
UCHWAŁA NR VII.40.2015
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 10 ust.1. w związku z art. 7 ust.2. 
art. 10 ust. 2,3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 460) Rada Miejska 
w Ujeździe uchwala, co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej w związku z wyłączeniem ich z użytkowania jako drogi publiczne 
następujące drogi gminne :

Lp Miejscowość Nr drogi Nazwa drogi Przebieg drogi Długość
w km

1. Ujazd 105715O Plac Ligonia Pomiędzy ul. Chopina 
i Słowackiego ul. Lompy

0,0145

2. Stary Ujazd 105772O Stary Ujazd- Ferdynand - 
Machowa

Stary Ujazd-Ferdynand - 
Machowa

2,35

Drogi zostaną zakwalifikowane jako wewnętrzne – plac oraz droga dojazdowa do gruntów rolnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Ujeździe.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: 452DE557-9CF6-4D58-B2A3-BE5D577F1535. Podpisany Strona 1




